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Construyendo sueños. 

SEÑORES  
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE PAISPAMBA SOTARA - CAUCA  
E. S. D.  
REFERENCIA   : EJECUTIVO SINGULAR CON MEDIDAS PREVIAS  
DEMANDANTE  : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.  
DEMANDADO   : ANGEL DARIO MAJIN PALECHOR  
RADICACIÓN   : 2019-00075-00 

AURA MARÍA BASTIDAS SUAREZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de Cali, identificada como aparece 
al pie de mi correspondiente firma, actuando en calidad de apoderada de la parte demandante dentro del 
presente proceso, respetuosamente me permito presentar la liquidación de crédito, conforme al artículo 446 
del C.G.P, así:  

PAGARE Nº      021346100001906 
 

 
 

 
 

Desde Hasta

14-abr-21 31-may-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$999.348,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021340032951

CAPITAL 999.348,00$           

INTERES REMUNERATORIOS 118.723,00$           

INTERESES MORATORIOS 219706

INTERESES MORATORIOS  8/10/2019 AL 13/04/2021 369.674,00$           

ACTUALIZACION INTERES MORA
 14/04/2021 AL 31/05/2023 706.144,00$           

OTROS CONCEPTOS

COSTAS Y AGENCIAS 

TOTAL 2.413.595,00$        

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO
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PAGARE Nº 021346100003134  
 

 
 

CAPITAL : 999.348,00 $             

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 999.348,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

14-abr-2021 30-abr-2021 17 2,16 12.253,26$               

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 22.228,00$               

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 21.498,47$               

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 22.176,36$               

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 22.253,81$               

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 21.473,49$               

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 22.047,28$               

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 21.573,42$               

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16 22.292,54$               

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 22.795,96$               

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 21.336,08$               

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 23.841,53$               

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 23.796,97$               

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 25.442,15$               

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 25.483,37$               

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 27.468,75$               

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 28.669,21$               

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 29.355,85$               

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 31.767,19$               

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 32.203,99$               

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 35.678,39$               

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 37.227,38$               

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 35.187,04$               

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 39.809,03$               

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 39.211,92$               

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 39.073,26$               

TOTAL 706.144,71$              

Desde Hasta

14-abr-21 31-may-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$9.946.080,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021340051666
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Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 
 

Del Señor Juez, 

 

Atentamente, 

 

AURA MARIA BASTIDAS SUAREZ 
C.C. N° 1.144.167.665 DE CALI 

T.P. N° 267.907 del C.S.J. 

CAPITAL 9.946.080,00$        

INTERES REMUNERATORIOS 1.296.273,00$        

INTERESES MORATORIOS 980344

INTERESES MORATORIOS  8/10/2019 AL 13/04/2021 3.654.441,00$        

ACTUALIZACION INTERES MORA
 14/04/2021 AL 31/05/2023 7.027.954,00$        

OTROS CONCEPTOS 55.902,00$              

COSTAS Y AGENCIAS 

TOTAL 22.960.994,00$      

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO

CAPITAL : 9.946.080,00 $          

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 9.946.080,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

14-abr-2021 30-abr-2021 17 2,16 121.951,37$              

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 221.225,68$              

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 213.965,05$              

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 220.711,80$              

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 221.482,62$              

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 213.716,39$              

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 219.427,10$              

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 214.711,00$              

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16 221.868,04$              

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 226.878,37$              

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 212.348,81$              

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 237.284,46$              

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 236.841,03$              

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 253.214,76$              

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 253.625,04$              

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 273.384,59$              

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 285.332,31$              

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 292.166,10$              

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 316.165,16$              

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 320.512,43$              

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 355.091,63$              

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 370.508,06$              

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 350.201,48$              

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 396.202,10$              

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 390.259,31$              

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 388.879,30$              

TOTAL 7.027.954,00$           


